PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКИЙ   РАЙОН  ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.08.2014
	п. Молоково
	36-ар

О назначении публичных слушаний
по проекту правил землепользования
и застройки Молоковского сельского поселения

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Молоковского сельского поселения.

1. Провести публичные слушания по теме «Обсуждение проекта правил землепользования  и застройки Молоковского сельского поселения» с 01.08.2014 г. по 01.10.2014 г.

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования  и застройки Молоковского сельского поселения обеспечить:

2.1 организацию и проведение публичных слушаний;

2.2 соблюдение требований законодательства, правовых актов муниципального образования по организации и проведению публичных слушаний;

2.3 информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

2.4 размещение документации (экспозиция) по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления по адресу: п.Молоково, ул. Ленина,д.20;

2.5 своевременную подготовку и обнародование заключения о результатах публичных слушаний;

2.6 размещение распоряжения и сообщения о проведении публичных  слушаний на официальном Интернет-сайте муниципального образования.

3. Заинтересованные лица вправе до 29 сентября 2014 г. представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в администрацию Молоковского сельского поселения по адресу: п.Молоково, ул. Ленина, д.20.

4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на администрацию Молоковского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Молоковского сельского поселения Малинина Г.Н.

Глава администрации

Молоковского сельского поселения
                                               Г.Н.Малинин